О государственных закупках услуг, имеющих важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 сентября 2003 года N 937
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21 Республики Казахстан отЗакона
16 мая 2002 года "О государственных закупках", в целях обеспечения бесперебойной
работы делегаций Республики Казахстан за рубежом Правительство Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Определить открытое акционерное общество "Евразия Эйр" и республиканское
государственное предприятие "Государственная авиакомпания "Беркут" Управления
делами Президента Республики Казахстан" поставщиками услуг по осуществлению
специальных рейсов при выезде за рубеж делегаций Республики Казахстан,
возглавляемых Государственным секретарем Республики Казахстан, членами
Правительства Республики Казахстан, как имеющих важное стратегическое значение, в
пределах средств, предусмотренных планом финансирования 2003 года.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан